
拟中标结果公示表 
(公示期：2024年1月11日 — 2024年1月13日 ) 

 

项目名称 钢丝绳、镀锌管等采购 

 

招标编号 

 

/ 

 

招标人 

 

中煤科工集团重庆研究院有限公司 

 

 

联系 
电话 

 

15310094866 

招标代理机构 重庆创新工程咨询有限公司 

 

18203062352 

 

 

 

 

 

 

钢丝绳、镀锌管 
等采购 

 

第一中标候选人 

 

长治市潞州区鹏鑫五金经营部 

第二中标候选人 沁源县沁河镇蔚盛五金经营部 

 

第三中标候选人 

 

沁源君乐劳保五金店 

 

中标金额(元) 

 

898700.00 

 

招标人： 
 

中煤科工集因重庆研院有限公司 
 

2024年1月11日 

 

招标代理机构： 
 

重庆创新工程咨询有限公司 
 

2024年1月11日 

 


